VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstração Geral
Divisåo Municipal Admlnislrâtiva, Alendimsnto e Arqu¡vo

Perfodo de Afixacåo

lnfcio:!!lQ@Ql! Fim:22t08t2019

CÁí"1ARA I'JUNICIPAL

EDITAL

MANUEL ANTÓNIO CORREIA MONTEIRO, VEREADOR DESTA CÂMARA

MUNICIPAL, POR DESPACHO NO. 47IPCMI2O17, DE 27 DEOUTUBRO D:--2017,.-

FAZ SABER que, nos termos do n.o 1, do art.o s6o da Lei no zsl2o13, de 12 de

setembro, se faz publicidade à Minuta da Ata no 17 respeitante à Reunião

Extraordinária realizada no dia 5 de agosto de 2019, aprovada nos termos do

disposto no art.o 27o do cPA, no no. 3 do art.o 57o da Lei no 75t2013, de 12 de

setembro, bem como do no. 1, do art.o 11o do Regimento desta Câmara Municipal,

aprovado pelo Executivo na reuniäo de201gl01lZ1

Por ser verdade e a fim de ser tornada pública se fez o presente Edital que vai ser

afixado no quiosque digital, estando a respetiva ata exposta para consulta, junto do

Atendimento Municipal

Vila Nova de Gaia, 12 de agosto de 2019

O Vereador
13/08/2019

Assinado por: MANUEL ANIÓNIO CORRELA MONTEIRO

a l?

:
-dffiþtjr
ffi
*$
-T

&
aacet ^
Ëooo"" #

GERïDÃO DE AFTXAçÄO

Marco Aurélio Pereira de Almeida, Assistente Técnico desta Câmara Municipal,

certifica que nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O191451, referente a
"Edital da Minuta da Ata da Reunião Extraordinária de 05.08.2019", composto por 1

folha(s), no átrio dos Paços do Concelho, deste Município

Vila Nova de Gaia, l3 de agosto de 2019.

o Técnico

DAAA